
اوضلاع مدافلع عنلوان قهرمانلی لیلگ برتلر انگلیلس اصلا 

مسلاعد نیسلت و آنهلا در همیلن هشلت هفتله ابتدایلی 

امتیازهلای زیلادی را از دسلت داده انلد. البتله بدشانسلی 

دیگلر شلاگردان گواردیلولا این بوده کله لیورپول که در اوج 

آمادگی اسلت، همه بازی هایش را برده و حالا اختاف تیم 

اول و دوم جلدول بله هشلت امتیلاز رسلیده اسلت. در تاریخ 

لیلگ برتلر سلابقه نداشلته کله در ایلن برهله از فصلل چنین 

اختافی در صدر جدول ایجاد شود. منچسترسیتی که در 

رقابتی جذاب و تماشلایی در فصل پیش تنها با یک امتیاز 

بیشلتر از لیورپلول قهرملان شلد حلالا در کسلب امتیلاز در 

خانه هم به مشلکل خورده و این هفته شکسلت تلخی را در 

ورزشلگاه اتحلاد برابلر ولورهمپتون غول کش متحمل شلد. 

    بحران در خط دفاعی

سلوال اصلی این اسلت که مشلکل سلیتی کجاسلت که از 

آن تیلم شلاداب و سلرحال فصلل پیلش که حریفلان را یکی 

پلس از دیگلری از پیلش رو بلر می داشلت به شلرایط کنونی 

رسلیده کله حتلی مقابلل تیم هایلی چلون نوریلچ و ولوز هم 

بله مشلکل می خلورد. شلاید مهم ترین مشلکل سلیتیزن ها 

در ایلن هفته هلا، مصدومیلت پنلج بازیکن کلیلدی این تیم 

اسلت کله سله نفلر آنهلا مدافعان تیم هسلتند. لروی سلانه 

در هملان دیلدار جلام خیریله در شلروع فصلل از ناحیله 

ربلاط صلیبلی مصلدوم شلد و حداقلل تلا نیم فصلل غایلب 

خواهلد بلود. کویلن دی بروینله نیز دوباره آسلیب دیده و در 

جریلان دو مسلابقه ای کله سلیتی باختله تنهلا 33 دقیقله 

بلازی کرده اسلت. 

غیبلت ایلن بازی سلاز بلژیکلی لطمله زیادی به تیلم زده اما 

گواردیولا در پست وینگر و هافبک آنقدر دستش پر هست 

کله بتوانلد جلای خاللی ایلن دو بازیکلن را پلر کند. مشلکل 

اصللی در عقلب زمیلن و به خصلوص در دفاع میانی اسلت. 

جایلی کله او هلر دو مدافلع ثابتلش را از دسلت داده و حلالا 

مجبلور شلده فرناندینیلو را از هافبلک دفاعلی عقب تر برده 

و او را در کنلار اوتامنلدی قلرار دهلد. اسلتونز تنهلا دوبار در 

ایلن فصلل برای سلیتی به میدان رفتله و پس از مصدومیت 

در هفته نخسلت دو بازی را از دسلت داد و در هفته چهارم 

و در جریلان شکسلت 3 بلر 2 مقابلل نوریلچ در زمین حضور 

داشلت املا دوبلاره در تمرینات دچار کشلیدگی عضله شلد 

و ایلن بلار حلدود 6 هفتله خانه نشلین شلد. امریلک لاپورته 

نیلز وضعیلت بدتلری دارد و زمانی که در دیدار برابر برایتون 

از ناحیله زانلو آسلیب دید مشلخص بود که بله این زودی ها 

بله ترکیلب تیملش برنخواهلد گشلت. او زانویلش را بله تیلغ 

جراحلان سلپرد و حلدود 6 ملاه قادر به بازی نیسلت. 

در ایلن شلرایط اوتامنلدی تنهلا مدافلع وسلط تخصصلی 

گواردیلولا اسلت کله بلا توجله بله بلالا رفتلن سلنش اصلا 

قابل اعتماد نیسلت و روی گل دوم ولوز به راحتی از رائول 

خیمنلز دریبلل خلورد تلا مشلخص شلود کله سلیتیزن ها 

برخاف سلال قبل، فصل بسلیار سلختی را در پیش دارند. 

او حلالا تنهلا سلایه ای از مدافعلی اسلت کله از والنسلیا بله 

ایلن تیلم آملد و شلروع خوبلی در ایلن تیلم داشلت. او در 

جریان هر دو شکسلت این فصل سلیتی نقش اصلی را در 

گل هلای حریفلان داشلته اسلت. فرناندینیلو هم که پسلت 

تخصصی اش هافبک دفاعی اسلت به اجبار در این پسلت 

قلرار گرفتله و انتظلار زیلادی از او نملی رود. 

    جای خالی کمپانی

در سلمت چلپ خط دفاعی نیلز بنجامین مندی طبق روال 

فصول اخیر دوباره مصدوم شلده و در دیدار روز یکشلنبه، 

گواردیلولا از کانسللو در ایلن پسلت اسلتفاده کلرد تا پس از 

آنجلینیلو، زینچنکلو و منلدی، چهارمیلن بازیکنلی باشلد 

کله سلرمربی اسلپانیایی در چهلار مسلابقه اخیلر در ایلن 

پسلت بله میلدان می فرسلتد.  گواردیلولا در ایلن هفته هلا 

به شلدت جلای خاللی وینسلنت کمپانلی را حلس می کند. 

مدافلع میانلی بلژیکلی سلال ها نقش مهملی در ثبات خط 

دفاعلی سلیتی داشلت و فصلل قبل بلا پایان قلراردادش به 

اندرلخت پیوسلت تا فوتبالش را در لیگ کشلورش به پایان 

برسلاند. شلاگردان گواردیلولا در هشلت بازی خلود در این 

فصلل 9 گل دریافلت کرده انلد و جاللب اینکله آنهلا فصلل 

پیلش ایلن تعلداد گل را در 16 بازی نخسلت خلود دریافت 

کردنلد.  گواردیلولا بله خوبی شلرایط تیملش را می داند و به 

همیلن دلیلل اسلت که در هملان هفته هلای ابتدایی گفته 

بلود: »پلس از دو قهرمانلی پیاپی، چاللش فتح مجدد لیگ 

برتلر بلرای ملا بسلیار بلزرگ و دشلوار اسلت.« البتله یکلی از 

ایرادهایی که به او گرفته می شلود عدم اسلتفاده از جوانان 

آکادملی باشلگاه و تکیله بلر توانایلی سلتاره هایش اسلت. 

آنجلینیلو تنهلا یلک نیمله و آن هلم در نیمله دوم دیدار برابر 

واتفلورد کله بلا برتلری 8 بلر صفلر سلیتی همراه بلود فرصت 

بلازی پیلدا کلرد. فودن که بارها مورد تمجید پپ قرار گرفته 

فقلط 10 دقیقله در لیلگ بلازی کرده اسلت. اریک گارسلیا 

27 دقیقله و هلاروود بلیلس، مدافلع میانلی جلوان سلیتی 

کله نمایلش خوبلی در مصلاف با پرسلتون در جلام اتحادیه 

داشلت هنوز در لیگ به میدان نرفته اسلت. شلاید اعتماد 

بله آنهلا کلید بازگشلت سلیتی به کلورس قهرمانی باشلد. 

لیورپول آماده و مصدومیت مدافعان، مشکل اصلی گواردیولا

سیتی دیگر ترسناک نیست

بـا کسـب سـه طـا، یـک  ایـران  تیـم ملـی کاراتـه 

نقـره و یـک برنـز عنـوان قهرمانـی ششـمین مرحلـه 

لیـگ برتـر کاراتـه وان 2019 در مسـکو را بالاتـر از 

اسـپانیا و آذربایجـان بـه دسـت آورد. در ایـن رقابت هـا 

سـارا بهمنیـار، رزیتـا علیپـور و ذبیح اللـه پورشـیب 

طایی هـای ایـران بودنـد. همچنیـن سـجاد گنـج زاده 

و بهمـن عسـگری نیـز بـه مـدال نقـره و برنـز دسـت 

یافتنـد تـا ایـران بـا پنـج مـدال در مجمـوع مـردان و 

زنـان عنـوان قهرمانـی را بـه دسـت آورد. ایـن بهتریـن 

عملکـرد کاراتـه ایران در 6 مرحلـه لیگ برتر کاراته وان 

سـال 2019 اسـت. تـا پیـش از این تیـم کاراته ایران در 

مجموع مردان و زنان نتوانسـته بود به سـه طا دسـت 

یابـد. گفت وگـوی »فرهیختـگان« بـا پورشـیب یکـی از 

طایی هـای ایـران و عسـگری کـه مدال برنـز را دریافت 

کـرد را در ادامـه می خوانیـد.

آقای پورشیب سطح مسابقات چطور بود؟
مسلابقات بلا تعلداد زیلادی کاراتله کار برگلزار شلد چراکله 

بیشلترین امتیاز را دارد و در کاراته وان به عنوان مسلابقات 

برتلر شلناخته می شلود یعنلی لیلگ برتلر کاراتله اسلت و 

امتیلازش هلم بله نسلبت بقیه مسلابقات کاراتله وان، امتیاز 

بالایلی اسلت بله همیلن خاطلر همله آملده بودند تا دسلت 

پلر برگردنلد. ملا هم بلرای اولین بلار قهرمان شلدیم. جالب 

اینجاسلت کله ایلن قهرمانلی را مدیلون بانلوان هسلتیم بله 

خاطلر دو ملدال طایلی کله خانم هلا گرفتنلد. حتلی دو 

بانلوی دیگلر یعنلی طلراوت خاکسلار و حمیلده عباسلعلی 

هلم می توانسلتند ملدال برنلز کسلب کنند ولی بلا اختاف 

کلم مسابقات شلان را واگلذار کردند. این پیشلرفت خانم ها 

بسلیار محسلوس است. 

 اوضاع ما در کسب سهمیه چگونه است؟
وضعیت کاراته کاهای ما به نسلبت بقیه کشلورها در کسب 

سلهمیه، خیللی بهتلر اسلت البتله بله جلز ژاپن که سلهمیه 

اصلی را داشلته و احتیاجی به حضور در مسلابقات ندارد، 

هرچنلد معملولا بلا تمام قوا در مسلابقات شلرکت می کنند 

و نفلرات خوب شلان را می آورنلد تلا آملاده بماننلد. حتلی 

داور هلای زیلادی را هلم شلرکت می دهنلد با اینکه سلهمیه 

داوری مشلخصی هلم دارند. 

رقابت بین قهرمانان اوزان مختلف داخلى چطور است؟
تا چند وقت دیگر که اوزان به صورت مشلترک با هم ادغام 

می شلوند جلدال خیللی سلخت بیلن نفلرات داخللی هلم 

خواهیم داشلت. اگر اشلتباه نکنم برای کسلب سهمیه پنج 

مسلابقه دیگر باقی مانده اسلت. سلال آینده یک مسلابقه 

قهرمانلی در فرانسله برگلزار می شلود کله تاثیلر زیلادی در 

کسب سلهمیه دارد. 

 ظاهرا تدارکات و بدنسازی خوبى داشتید؟ 
بلله، یکلی از نلکات مهلم، بدنسلازی خلوب ملا بلود. وقتى ما 

در کوران مسلابقات مهمی هسلتیم مثا از شلیلی به مسلکو 

و از مسلکو بله اسلپانیا و کانلادا و از آنجلا به ژاپلن می رویم و به 

کشلور باز می گردیم و تمام اینها منوط به داشلتن بدنسلازی 

خوب و آرامش فکری و ذهنی در اردوهاست که خوشبختانه 

این آرامش در کاراته وجود دارد. آقای طباطبایی هم در این 

ملدت نشلان دادنلد که عملکلرد مثبتی دارنلد و تغییراتی که 

ایجاد کردند نتایج خوبی داشلته اسلت. 

آقای عسگری از اتفاقات مهم در این مسابقات بگویید. 
در ایلن مسلابقات اتفاقلات جالبلی افتلاد، کسلانی کله 

خیللی ناملدار بودنلد آمدند و باختنلد. برعکس، نفراتی که 

انتظلارش را نداشلتیم بلالا آمدنلد و حتلی ملدال گرفتنلد و 

مدعی هلا را شکسلت دادنلد. ایلن نشلان می دهلد که همه 

تلاش و روی بازیکنان شلان سلرمایه گذاری می کننلد 

تلا بله سلهمیه ها برسلند. امیلدوارم مسلئولان ورزش، تیلم 

مللی کاراتله را نیلز حمایلت کنند تلا ان شلاءالله همین طور 

پلر قلدرت جللو برویم. 

 با شرایط مناسبى راهى مسابقات شدید؟
مسلابقات جلام وحلدت دوسلتی کله در ارومیله برگزار شلد 

تورنمنتلی خلوب و عاللی بلود و باعلث شلد نقلاط قلوت و 

ضعلف خلودم را بشناسلم. بعد از مسلابقات سلرماخوردگی 

شلدیدی گرفتم و به همین خاطر شلرایط سلختی داشلتم 

و تلا هفتله آخلر قبلل از اعلزام حلدود دو هفتله درگیلر ایلن 

بیملاری بلودم املا هر طلور که بود بالاخره خودم را رسلاندم 

و بلا ایلن شلرایط حریفانلم را یکلى پلس از دیگری شکسلت 

دادم و بله نیمه نهایلی رسلیدم. 

اما فینال را از دست دادید. 
مسلابقه سلختی بلود. رافائلل آقایلف پنلج ملدال طلای 

جهانلی دارد. بلا ایلن حلال پا به پلا و خیللی خلوب جللو 

رفتیلم، دو سله ثانیله مانلده بلود کله یلک ضربه پا بله من زد 

و مربلی اش کارت کشلید و نمی دانلم چطلور داور هلا بله او 

امتیاز دادند و متاسلفانه این اتفاق افتاد و من زمانى برای 

جبران نداشلتم. در رده بندی اما خدا را شلکر توانسلتم یک 

بلازی خلوب بله نمایش بگذارم و حریفم را ببرم و برنز بگیرم. 

بلا ایلن ملدال 600 امتیلاز گرفتم و با همیلن امتیاز به صدر 

رنکینلگ وزن خلودم بلر می گلردم که وزن المپیکی اسلت. 

پس به فینال نرفتن ناامیدتان نکرده؟
قطعلا نله، دوسلت داشلتم طلا بگیلرم. شلرایط و موقعیلت 

خوبلی بلود کله از دسلت رفت املا تاش می کنلم که خودم 

را در صلدر رنکینلگ نگله دارم و در لیلگ جهانلی کله بلرای 

مجملوع کاراته کاهلا برگلزار مى شلود و در هلر وزنی یک نفر 

را انتخلاب می کنند، صدرنشلین باشلم. 

کلام آخر؟
امیلدوارم بتوانلم بهتریلن کیفیلت خودم را نشلان بدهم. ما 

مسلابقات سلختی بلرای کسلب سلهمیه داریلم و امیلدوارم 

از حمایت هلای مسلئولان و دعلای ملردم بهره منلد باشلیم. 

گفت وگوی »فرهیختگان« با 2 مدال آور ایران در کاراته وان 2019

پورشیب: قهرمانی را مدیون درخشش بانوان هستیم
عسگری: می خواهم در صدر رنکینگ بمانم

همکاری احسان حدادی با دانشگاه آزاد

احسان حدادی، قهرمان و دارنده مدال نقره المپیک 2012، یک مدال برنز جهانی 

و 11مدال طای آسیایی به همراه کیهانی، ریاست فدراسیون دوومیدانی ظهر 

دیروز با جوانمرد، مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسامی دیدار و گفت وگو 

کردند.  جوانمرد ضمن خیرمقدم به دارنده مدال نقره المپیک 2012 لندن، ایشان 

را از خانواده دانشگاه آزاد اسامی دانسته و حضور ایشان در ورزش این دانشگاه 

را مغتنم شمرد. جوانمرد ضمن استقبال از مشارکت رکورددار پرتاپ دیسک در 

ورزش دانشگاه آزاد اسامی، افزود: »این دانشگاه همواره حامی ورزشکاران و 

قهرمانان بوده و دست آنها را به گرمی می فشارد.«  احسان حدادی در این دیدار 

نقش دانشگاه آزاد اسامی در ورزش کشور را بی بدیل و بسیار سازنده و تاثیرگذار 

برشمرد و با توجه به جایگاه رشته پرتاب دیسک در ورزش کشور و استقبال خوب 

جامعه، به ویژه دانشجویان دانشگاه آزاد اسامی از این رشته را بر لزوم بهره مندی 

از تمامی امکانات طرفین برای توسعه این رشته تاکید کرده و آمادگی همه جانبه 

 خود را برای توسعه این رشته ورزشی در دانشلللگاه آزاد اسامی و تیم های پایه

) آکادمی( اعام کردند.  همچنین مقرر شد، احسان حدادی که از دانشجویان 

رشته تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران جنوب است، در راه اندازی 

آکادمی و مدارس تخصصی پرتاب دیسلللک و همچنین کشف استعدادها در 

مدارس سما و دانشگاه آزاد اسامی همکاری کند. 

برگزاری همایش اعتلای ورزش

در گام دوم انقلاب  در دانشگاه آزاد اسلامی
جلسه هم اندیشی جهت برگزاری همایش اعتای ورزش در گام دوم انقاب 

صبح دیروز با حضلللور جوانمرد)مدیرکل ورزش و تربیت بدنی دانشلللگاه آزاد 

اسامی(، اسبقیان)مدیرکل امور فدراسلللیون های وزارت ورزش و جوانان(، 

سردار آذرنوش)نماینده سازمان بسیج ورزش تهران(، سردار صفارزاده)مسئول 

مرکز راهبردی فرهنگی ورزشی سلللپاه(، سردار عابدی)رئیس مرکز مطالعات 

فرهنگی، ورزشی سپاه(، دکترقره)نماینده آستان قدس رضوی(، شجیع)نماینده 

وزارت ورزش و جوانان(، سردار باران چشمه)نماینده ستادکل نیروهای مسلح(، 

صمیمی)ریاست فدراسیون جانبازان و معلولین(، مرادآبادی)نماینده کمیته ملی 

پاراالمپیک(، رستمی)نماینده مرکز مطالعات راهبردی سپاه( و همتی)مدیر 

ورزش قهرمانی و همگانی دانشلللگاه آزاد اسامی( برگزار شد.  در این نشست 

جوانمرد اظهار کرد: »سیاست های اباغی مقام معظم رهبری در حوزه ورزش و 

تربیت بدنی می تواند مشکات اساسی ورزش کشور به ویژه در بخش فرهنگی و 

اخاق را مرتفع سازد و موجبات تحول بزرگی در گام دوم انقاب را فراهم آورده و 

التیامی بر زخم های وارده بر ورزش کشور به ویژه فرهنگ پهلوانی باشد. از طرفی 

بنا بر فرمایشات و منویات مقام معظم رهبری گام دوم انقاب برداشته شده و در 

گام اول بحث رشد، تثبیت و رونق بود اما در گام دوم اساسا بحث تحول در میان 

است و باید اخاق، معنویت و صیانت از ارزش ها در بخش ورزش را لحاظ کنیم.« 

ورزش دانشگاه
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والورده: اخراج مدافع ما اشتباه بود
بارسلونا در مهم ترین بازی از هفته هشتم لالیگا، میهمانش سویای تحت هدایت 

خولن لوپتگی را با نتیجه قاطع 4 بر صفر شکست داد که این بازی حواشی 

مهمی هم داشت. خطای آرائوخو روی چیچاریتو در موقعیت تک به تک منجر به 

اخراج او شد در حالی که بازیکنان بارسلونا داشتند به متئو لاهوز بابت تصمیمش 

اعتراض می کردند، یک کارت قرمز دیگر هم از جیب او درآمد و این بار روبه روی 

عثمان دمبله قرار گرفته شد.  والورده در پایان بازی گفت: »نمی دانم دمبله چه 

چیزی گفته است اما فکر نمی کنم که جمله چندان بلندی گفته باشد. در مورد 

اخراج آرائوخو در اولین بازی اش هم باید بگویم به نظر من او مرتکب خطا نشد اما 

تصمیم گیری درباره چنین صحنه هایی برعهده داور است. بعد از آن هم دمبله 

اخراج شد که من نفهمیدم دلیلش چه بود. من با دمبله صحبت نکردم. هنوز 

برایم مبهم است. نمی دانم که او چه چیزی گفته و برایم هم سخت است که با 

او صحبت کنم، چون هنوز به زبان اسپانیایی مسلط نیست.«   

غیبت دمبله در ال کلاسیکو
اخراج عثمان دمبله در دیدار یکشنبه شب بارسا برابر سویا به قیمت غیبت او در 

ال کاسیکو تمام خواهد شد. عثمان دمبله نیز به دلیل اعتراض به کارت قرمز 

آرائوخو، اخراج شد. متئو لاهوز داور بازی در گزارش خود قید کرده است که 

دمبله به او گفته: »تو خیلی بد هستی، خیلی بد.« معمولا در چنین شرایطی، 

بازیکن خاطی دو جلسه از همراهی تیمش محروم خواهد شد و اگر معجزه ای رخ 

ندهد، دمبله دو بازی بعدی بارسا برابر ایبار و رئال مادرید را از دست خواهد داد 

که بدون شک خبر بدی برای ارنستو والورده، سرمربی بارسا محسوب می شود.  

بارسلونا البته برای هر دو کارت قرمز دمبله و آرائوخو تقاضای فرجام داده و هر 

کاری خواهد کرد تا مجوز بازی دمبله برابر رئال را بگیرد. 

والدس رسما اخراج شد
ویکتور والدس، سرمربی تیم جوانان A بارسلونا تنها 80 روز پس از انتصابش 

به این سمت، اخراج شد. باشگاه بارسلونا سه روز پیش بیانیه ای صادر کرد 

مبنی بر اینکه ویکتور والدس با تیم جوانان به تاراگونا نخواهد رفت و در مورد 

ادامه همکاری با او به زودی تصمیم گیری خواهد شد. رسانه های اسپانیایی 

درگیری لفظی شدید او با پاتریک کایورت مدیر تیم های پایه  باشگاه را دلیل 

تعلیق والدس عنوان کرده بودند و درنهایت او دیروز شغل خود را از دست داد.  

سوای درگیری با کایورت، باشگاه بارسلونا دلایل دیگری نیز برای برکناری 

والدس داشت: »انحراف از خط مشی و فلسفه باشگاه بارسلونا در برنامه های 

تعیین شده برای تیم جوانان، عدم استفاده از بازیکنان تیم دوم باشگاه در 

رقابت های لیگ جوانان اروپا، اعتراض علنی به اینکه چرا باشگاه، ورزشگاه 

یوهان کرایوف را در اختیار او و تیمش قرار نمی دهد و عدم حضور در مراسم 

بازگشایی دپارتمان متدولوژی پاکوسیه که تمام مربیان باشگاه بارسلونا در 

آن حاضر بودند.«

فوتبال اروپا

وحید سلیمانی
 روزنامه نگار

سیامک خاجی
 مترجم

ایگواین: می خواهیم با تمام توانم بجنگیم

گونزالو ایگواین که با زدن گل دوم یووه برابر اینتر نقش مهمی در پیروزی 

تیمش داشت پس از این دیدار گفت: »یوونتوس بازی فوق العاده ای 

را ارائه کرد. اینتر باثبات ترین تیم لیگ بود. این تیم 6 بازی اول خود 

را با برد به پایان برده بود. در مقابل ما هم با شخصیت 

 و مصمم بودیم و خوشحالم که با برد به خانه

 بر می گردیم. سرمربی درباره ترکیب تیم تصمیم 

می گیرد، پائولو دیبالا هم اخیرا عالی کار کرده 

است، بنابراین تصمیم مائوریتزیو ساری قابل 

درک بود. تنها چیزی که می توانم بگویم این 

است که هروقت فرصت حضور در زمین را داشته 

باشم، آماده کمک به تیم هستم. ما شروع خوبی 

در فصل جاری داشته ایم اما هنوز تازه شروع 

کار است و می خواهیم با تمام توانم بجنگیم.« 

ساری: فعلا صدرنشینی اهمیتی ندارد

مائوریتسیو ساری، سرمربی یووه پس از تحمیل نخستین شکست 

فصل به اینتر گفت: »در حال حاضر گرفتن صدر جدول خیلی 

اهمیت ندارد. مهم ترین نکته در بازی این بود که عملکردی 

خوب، همراه با شخصیت و انگیزه را مقابل تیمی ارائه کردیم 

که همه بازی هایش را برده بود. شروع مان خوب بود و در 

ورزشگاهی که جو آن به شدت علیه ما بود، با رویکردی 

مناسب بازی کردیم که این نشانه خوبی است. 

یوونتوس تا پیش از این به دفاع عمقی عادت 

داشته اما دارد کم کم به سبک جدید بازی اش 

خو می گیرد و ما شاهد پیشرفت های مهمی در 

این زمینه بوده ایم. با این وجود ما هنوز احساس 

می کنیم می توانیم خیلی بیشتر از اینها پیشرفت کنیم. 

این یک فرآیند تدریجی است.« 

کونته: از باخت به یووه ناراحت نیستم

آنتونیو کونته پس از باخت 2 بر یک اینتر مقابل یوونتوس 

گفت: »فکر می کنم در این بازی ما بیشتر از هر چیزی 

تاوان مصدومیت سنسی و خروج او از میدان را دادیم نیمه 

دوم را خوب آغاز نکردیم اما بعد از آن بازی  دوباره 

به تعادل رسیده و هر یک از دو تیم می توانستند 

گل بزنند. یوونتوس به گل رسید که نشان دهنده 

خط آتش قوی این تیم و تجربه بالای آن برای 

کنترل چنین بازی هایی بود. نمی توانم از 

بازیکنانم شکایتی داشته باشم، چون آنها 

تمام تاش شان را انجام دادند. من همیشه به 

یوونتوس باخته ام، چه زمانی که سرمربی تیم آرتزو بودم و 

چه آتالانتا. از بابت باختن بازی ناراحتم، اما نه به خاطر 

باختن به یوونتوس.« 


